Łączna  powierzchnia  lokalu  wraz
z powierzchnią pomieszczenia przynależnego wynosi 22,08 m2.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 3.

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0.

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 94.000,00 złotych (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące 00/100) .

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 107.000,00 złotych (słownie złotych: sto 
siedem tysięcy 00/100). Sprzedaż omawianej nieruchomości podlega zwolnieniu 
z podatku VAT.

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Nabywcą przedmiotowych nieruchomości zostali Barbara i Sławomir małż. Niemiec, zam. 
w Kaliszu.

Informację  tę  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  /www.bip.kalisz.pl/